

Årsredovisning

för

Park Law AB

559274-8379

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mia Park, Verkställande direktör
2023-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Park Law AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom juridik, försäljning av juridiska dokument.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av föräldraledighet har omsättningen i företaget minskats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	184	643
Resultat efter finansiella poster	68	25
Soliditet (%)	77	25

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	17 370	67 370
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		17 370	-17 370	0
Årets resultat			52 830	52 830
Belopp vid årets utgång	50 000	17 370	52 830	120 199

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	17 370
Årets resultat	52 830
Totalt	70 199

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	70 199
	70 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-05 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		183 627	642 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		183 627	642 693
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 367	-43 863
Personalkostnader	2	-63 471	-570 967
Övriga rörelsekostnader		-831	0
Summa rörelsekostnader		-115 669	-614 830
Rörelseresultat		67 958	27 863
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 668
Summa finansiella poster		13	-2 668
Resultat efter finansiella poster		67 971	25 195
Resultat före skatt		67 971	25 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 141	-7 825
Årets resultat		52 830	17 370

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	45 313
Övriga fordringar		13	11 788
Summa kortfristiga fordringar		13	57 101
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 612	207 069
Summa kassa och bank		155 612	207 069
Summa omsättningstillgångar		155 625	264 170
SUMMA TILLGÅNGAR		155 625	264 170

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 370	0
Årets resultat		52 830	17 370
Summa fritt eget kapital		70 199	17 370
Summa eget kapital		120 199	67 370
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 141	0
Övriga skulder		20 284	196 800
Summa kortfristiga skulder		35 425	196 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 625	264 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-10-05 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Mia Park
Verkställande Direktör
2023-05-09

Osvald Ivarsson
2023-05-09